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Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

ANEXOS: 1
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGUSMTAzZjgwLWYONzYtNGYzMy1iY TBILTUWNWMxOTZmOGIXMAAQAKaLKkIb4HVEhE3tHkPWDgl...  1/1



Senor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO
E.S.D

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: JALVER ALEXANDER RAMIREZ GOMEZ
RADICADO: 2019-01595

REF.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 14-12-2020.

Afentamente,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C{C 8.163.046 de Envigado
T.P.157.745del C.S. de la J



Contraparte

Jalver Alexander
Ramirez Gomez |

79703121

Fecha
Codigo Inicial
2903397 06-05-

2019

01-06-

2019

01-07-

2019

01-08-

2019

01-09-

2019

01-10-

2019

01-11-

2019

01-12-

2019

01-01-

2020

01-02-

2020

01-03-

2020

01-04-

2020

01-05-

2020

01-06-

2020

01-07-

2020

01-08-

2020

01-09-

2020

01-10-

2020

01-11-

2020

01-12-

2020

01-01-

2021

Fecha
Final
31-05-
2019
30-06-
2019
31-07-
2019
31-08-
2019
30-09-
2019
31-10-
2019
30-11-
2019
31-12-
2019
31-01-
2020
29-02-
2020
31-03-
2020
30-04-
2020
31-05-
2020
30-06-
2020
31-07-
2020
31-08-
2020
30-09-
2020
31-10-
2020
30-11-
2020
31-12-
2020
28-01-
2021

Radicado

Liquidacion de credito

Liquidando

050884003002 Hasta
20190159500

Tasa

28-01-2021

Tasa aplicable Tasa
Aplicable Capitales

Efec.

Anual Anual

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.03

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

Efec.

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

Diaria
0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

Capital

$15,728,917

Cuotas u Otros Liquidable Dias Interes

$15,728,917

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Intereses

$6,708,005

Capital

$15,728,917 26

$15,728,917 30

$15,728,917 31

$15,728,917 31

$15,728,917 30

$15,728,917 31

$15,728,917 30

$15,728,917 31

$15,728,917 31

$15,728,917 29

$15,728,917 31

$15,728,917 30

$15,728,917 31

$15,728,917 30

$15,728,917 31

$15,728,917 31

$15,728,917 30

$15,728,917 31

$15,728,917 30

$15,728,917 31

$15,728,917 28

Costas Total
$1,647,600 $24,084,522
Saldo
Liq Saldo Capital
Interes Abono Interes

$284,674 $284,674 $0 $16,013,591
$327,868 $612,542 $0 $16,341,459
$338,486 $951,028 $0 $16,679,945
$339,108 $1,290,135 $0 $17,019,052
$328,169 $1,618,304 $0 $17,347,221
$335,683 $1,953,987 $0 $17,682,904
$323,798 $2,277,786 $0 $18,006,703
$332,718 $2,610,504 $0 $18,339,421
$330,530 $2,941,034 $0 $18,669,951
$313,443 $3,254,477 $0 $18,983,394
$333,343 $3,587,820 $0 $19,316,737
$318,656 $3,906,475 $0 $19,635,392
$321,424 $4,227,899 $0 $19,956,816
$309,988 $4,537,887 $0 $20,266,804
$320,321 $4,858,208 $0 $20,587,125
$322,998 $5,181,206 $0 $20,910,123
$313,492 $5,494,698 $0 $21,223,615
$319,848 $5,814,546 $0 $21,543,463
$305,709 $6,120,255 $0 $21,849,172
$309,874 $6,430,129 $0 $22,159,046
$277,876 $6,708,005 $0 $22,436,922
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